CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

ÍFRA RNBA CURIA wWwwWw.camarademariana.mg.gov.br
FM —— ES

INDICAÇÃO Nº [7/2/2023
=

LANÃRA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob º — ES

Excelentíssimo Senhor;
s % /-l Ãs / -

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Sabinros =

p aaa am s EE
f FE

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PODA DAS ARVORES, EM FRENTE A IGREJA UNIVERSAL, NA RUA
ÔNIX NO BAIRRO COLINA. Segue a foto.

Justificativa: As arvores estão muito alta, esbarrando nos fios, podendo causar
problemas elétricos, fazendo assim necessário a poda.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de novembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

MARA MUNIGIP
AL D?ª; MARIANA

âFFSÉAÓVADO POR UN J«HMIDADE

REZ U L2

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

RIMTA TNGA CVRIAT wWwWWWwW.camarademariana.mg.gov.br

Â “Í

GCÂMARA MUNICINAL DE MANIANA
APROVADO POR UN lANIMIDADE

A) F ) =
fn? Ã,Lâ_(,tàx /m 2).